






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv > Skutečná úloha Petra Pavla v české muniční iniciativě 
                
			

			

			 
        
									
										Skutečná úloha Petra Pavla v české muniční iniciativě 

										26. 03. 2024 - EB

										

										
Ministr pro evropské záležitosti Martin Dvořák (STAN) by podpořil dvě oblíbená témata prezidenta Petra Pavla, a sice vzdání se práva veta v EU a vyslání vojáků na Ukrajinu. Dvořák včera v České televizi řekl, že když si Česká republika v rámci předsednictví EU a dalších aktivit kolem Ukrajiny konečně vydobyla velice slušné renomé a najednou je relevantním hráčem, kterého všichni berou vážně, nebylo by v tuto chvíli úplně nejšťastnější začít mávat nějakým zavilým odporem vůči vzdání se práva veta. Jeho doporučením je prohlásit, že jsme připraveni se o tom bavit. O slavné muniční iniciativě pro Ukrajinu, která je připisována Petru Pavlovi, se konkrétně nezmínil. O této iniciativě minulý týden v ruskojazyčné analýze na YouTube hovořil Yuri Shvets, bývalý důstojník KGB, který je nyní americkým občanem a velkým podporovatelem Ukrajiny. Obchodníky se zbraněmi, kteří granáty našli, prý osobně zná, a Pavel v tom nesehrál vůbec žádnou roli. Dostal pouze příležitost posílit svoji politickou autoritu, jak uvedl Shvets. Už však nevysvětlil proč, ovšem není bezdůvodné se domnívat, že to může mít něco společného se vzdáním se práva veta v EU a vysláním českých vojáků na Ukrajinu.


								Přečtěte si také v angličtině

						  

								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									 
									
 
								

Odebírat zdarma


 

	

	
		[image: Erik Best]

		
		Erik Best

		

		Ve zpravodaji Final Word se spolu se svými spolupracovníky zabývám politickými a ekonomickými tématy, která hýbou Českou republikou. Vychází čtyřikrát týdně a denně ho čte více než 10 000 lidí. Potěší mě, když ho budete odebírat přes email, Facebook anebo Twitter.

	
	
	

				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
